
23 mln dla Piotrkowian na OZE
Pieniądze przyznane przez Zarząd Województwa Łódzkiego pochodzą z programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego w ramach Funduszu na rzecz sprawiedliwej transformacji. 

Projekt przewiduje montaż instalacji odnawialnych źródeł energii (OZE) u 242 mieszkańców
Piotrkowa. W ramach projektu zostanie zainstalowanych:

219 instalacji fotowoltaicznych,●

170 magazynów energii,●

105 pomp ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej (co i cwu),●

16 kolektorów słonecznych,●

6 kotłów na pellet,●

4 pompy ciepła na potrzeby ciepłej wody użytkowej (cwu).●

Dzięki inwestycji mieszkańcy będą mogli produkować energię elektryczną na własne potrzeby, co
pozwoli na znaczne obniżenie kosztów energii. Ponadto, instalacje te przyczynią się do redukcji
emisji gazów cieplarnianych, co bezpośrednio wpłynie na poprawę jakości powietrza w mieście.

Projekt obejmuje również instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej, w tym:

Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Próchnika,●

Przedszkolu Samorządowym nr 5,●

Przedszkolu Samorządowym nr 7,●

Przedszkolu Samorządowym nr 8,●

Przedszkolu Samorządowym Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi.●

W tych budynkach powstanie 6 instalacji fotowoltaicznych z 2 magazynami energii.

Oprócz tego, od jesieni startują cztery projekty edukacyjne w piotrkowskich szkołach
ponadpodstawowych na kwotę około 10 mln zł. Projekty te obejmują nowoczesne programy
edukacyjne w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2, 4, 5 i 6 w Piotrkowie Trybunalskim.
Szczegóły dotyczące projektów można znaleźć TUTAJ.

- Realizacja tych projektów to krok w kierunku zrównoważonego rozwoju miasta, który przyniesie
korzyści zarówno mieszkańcom, jak i instytucjom publicznym. Inwestycje w OZE oraz edukację to
przyszłość, która staje się rzeczywistością dzięki takim rozwiązaniom. W tej chwili pracujemy nad
aktualizacją harmonogramu realizacji projektu, ponieważ proces oceny wniosku wydłużył się o 6 m-
cy. Naszym celem jest stworzenie nowoczesnego, przyjaznego miasta, dlatego będziemy wspierać
mieszkanców w inwestowaniu w ekologię. Mamy pomysły na kolejne projekty, ale też jesteśmy
otwarci na Państwa propozycje  – podkreśla prezydent Juliusz Wiernicki.
 
 

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/pozyskalismy-10-mln-dla-piotrkowskich-szkol-r1734

